Lanceis (II, 36), dux Eboracen. (II, 37), Feronus (II, 38), Serbellonus (II, 39), Stoppanus (II, 40), Tempi (II, 41), Durinus (II, 42), Imperialis (II, 44), Malvetius (II, 45), Argenvilliers (II, 48), Gallus (II, 49), Sersalius (II, 54), Archintus (II, 57), Rotarius (II, 58), de Albert de Luynes (II, 61), Potier de Gesvres (II, 62), de Rodt (II, 63); diac.¹: Alexander Albanus (Hierarchia V, S.R.E. card. VII, 3), Corsinus (I, 5), Musca (I, 12), Hieronymus Columna (II, 15), Prosper Columna de Sciarra (II, 16), Ursinus (II, 24), Ioannes Franciscus Albanus (II, 34), Chisius (II, 50), Bancherius (II, 51), Torrigianus (II, 53). Card.^{1a} vero in Urbe praesentes, detenti vel ab infirmitate, vel senio confecti, qui minime inventi sunt ad Pontificis electionem, fuerunt sequentes: de Bardis (II, 20), Mesmer (II, 32) (Arch. Caer. 90 p. 76-78; 86 d).

³⁾ Die Dominica 16 Jul. 1758 in Iodia bas. Vaticanae Alexander card. Albanus diac.^{rum} prior thiaram super caput Clementis PP. XIII impositus (Arch. Caer. 90 p. 83-102; 602 p. 10-16).

⁴⁾ 2 Febr. 1769, de nocte videlicet hora 5, licet Summus Pont. optimo valeret, gravi improviso morbo corruptus est, et repente cessit e vita, sine sacramentorum munimine. 3 Febr. hora 17 facta est recognitio cadaveris Pontificis per card. Rezzonicum S.R.E. camerarium adstantibus clericis et officialibus Cameræ. Praef. Cubiculi em.^o camerario tradidit anulum piscatoris. Circa horam 19 pulsata est Capitolii campana sicut et eodem tempore Urbis ceteræ. Cadaver defuncti Papæ tota die remansit in lecto, nulla accedente persona, ianuis omnibus iam clausis et a militibus helveticis custoditis. 4 Febr. hora 12 iussu praef. Pal. Apost. apertum est in pinacotheca per professores cadaver Pontificis. Actione hora 14 expleta cadaver amictum vestibus usualibus expositum est in aula de Maratta nunc., ubi a poenitentiariis bas. Vaticanae custodiebatur. Hora serotina translatum est solito ritu a Pal. Quirinali ad Pal. Apost. Vaticano et in capella Sixtina expositum. 5 Febr. fuit in Pal. Vaticano in aula paramentorum prima congr. gen., in qua primus caeremoniarum mag. anulum piscatoris a camerario S.R.E. acceptum fregit. Expleta congr.^e card.^{1a} bini et bini ingressi sunt capellam Sixtinam, a qua cadaver Pontificis processionali ritu ad bas. Vaticanan translatum est. Facta absolutione in medio bas.^{ao} a vicario bas.^{ao} patr. Lascaris (card.^{1a} confuse discesserunt), cadaver delatum est ad sarcophagum S.^{m1} Sacramenti, clausis illico cancellis et extra permanente custodia militum helveticorum. 6 Febr. in choro can.^{rum} S. Petri habita est hora 13 prima novendialis missa, quam cecinit em. Ioannes Franciscus Albanus ep. Sabinen., absente tum em. decano senio confecto, tum em. sub-decano tantisper aegrotante. 8 Febr. nocte hora 22 delatum est cadaver Pontificis e capella S.^{m1} Sacramenti ad chorum. Vic. bas.^{ao} adstantibus Pontificis defuncti card.^{bua} creaturis benedixit capsam, cadaver collocatum est supra lectum, vulgo Trappunto. Card. Rezzonicus Papæ nepos faciem Pontificis velo albo cooperuit et positis de more numismatibus aureis, argenteis et aeneis prope pedem sinistrum cadaveris, positum est operculum. Observato operculo apposita est altera capsula lignea, et praecedentibus can.^{1a} per consuetos Fabricae operarios delata est in locum prope chorum, nemine adstante familiae pontificiae, cum omnes esse debuissent c. praef. Cubiculi (Arch. Caer. 90 p. 109-133). M. Sept. 1774 cadaver Clementis PP. XIII ab hoc loco remotum et in specum delatum est, eo quod cadaver Clementis PP. XIV 27 Sept. 1774 in dicto loco tumulatum est (Arch. Caer. 90 f. 312).